



Mielnik, 15.03.2023 r.

IR.271.2.1.2023

Dotyczy postępowania:

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytania nr 1 z dnia 14.03.2023 r.

Pytanie 1

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 12 do pytań zadanych w dniu 09.03.2023 Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i zobowiązuje Wykonawców do zastosowania opraw posiadających certyfikat D4i lub równoważny. Wykonawca wskazuje, że jest to certyfikat właściwy dla opraw wyposażonych jedynie w rozwiązania w postaci gniazd ZHAGA. Zamawiający jednocześnie dopuszcza stosowanie opraw wyposażonych w gniazda NEMA, które nie są objęte certyfikacją D4i. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zaakceptuje Gniazdo NEMA z otwartym standardem zgodnie z ANSI C136.41.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zaakceptuje gniazdo NEMA z otwartym standardem zgodnie z ANSI C136.41.

W związku z odpowiedzią na powyższe pytanie Zamawiający nie wydłuża kolejny raz terminu składania ofert dla obu części postępowania. Termin upływa w dniu 27.03.2023 do godz. 11:00. Termin otwarcia ofert: 27.03.2023 r. godz. 11:30.